
 
Strona 1 

 

UCHWAŁA NR  

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia  

w sprawie zmiany Uchwały Nr 18.II.2018  Rady Miasta Częstochowy z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie 

określenia składów osobowych oraz zatwierdzenia wyboru przewodniczących i wiceprzewodniczących 

Komisji Rady Miasta Częstochowy 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40)  oraz § 30 ust. 1 i  3  Statutu Miasta Częstochowy stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr 108/VIII/2019 Rady Miasta Częstochowy z dnia 14 marca 2019 r. w sprawie Statutu Miasta Częstochowy 

(Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2019 r. poz.2311) 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr 18.II.2018 z dnia 29 listopada 2018 roku w sprawie określenia składów 

osobowych oraz zatwierdzenia wyboru przewodniczących i wiceprzewodniczących Komisji Rady Miasta 

Częstochowy - wprowadza się następujące zmiany w składzie osobowym Komisji Rozwoju Regionalnego i 

Gospodarki: 

- odwołuje się radnego Piotra Wronę z funkcji Przewodniczącego Komisji Rozwoju 

Regionalnego i Gospodarki, 

- odwołuje się radną Małgorzatę Iżyńską z funkcji Wiceprzewodniczącej Komisji Rozwoju 

Regionalnego i Gospodarki, 

- powołuje się radną Małgorzatę Iżyńską  na funkcję Przewodniczącej Komisji Rozwoju 

Regionalnego i Gospodarki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Częstochowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

  

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 



 
Strona 2 

 

 
Uzasadnienie 

 

do projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr 18.II.2018 Rady Miasta Częstochowy z dnia 

29 listopada 2018 r. w sprawie określenia składów osobowych oraz zatwierdzenia wyboru 

przewodniczących i wiceprzewodniczących Komisji Rady Miasta Częstochowy  

W związku z odwołaniem radnego Piotra Wronę z funkcji przewodniczącego Komisji Rozwoju Regionalnego 

i Gospodarki i wynikającymi z tego faktu kolejnymi zmianami w prezydium Komisji zachodzi potrzeba 

dokonania aktualizacji treści załącznika do Uchwały Nr 18.II.2018, zgodnie z decyzją członków Komisji. 

Według zapisu paragrafu 30 Statutu Miasta Częstochowy - Rada Miasta dokonuje zmian w składach 

osobowych komisji w drodze uchwały, na wniosek przewodniczącego komisji lub radnych. 

 

 Przewodniczący Rady Miasta Częstochowy 

  

Zbigniew  Niesmaczny 

 


